
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.50.2021 

ZARZĄDZENIE NR 157/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 151/2021 w sprawie realizacji zajęć dydaktycznych na 

Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 151/2021 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 15 

listopada 2021 r. w sprawie realizacji zajęć dydaktycznych na Uniwersytecie Ekonomicznym 

we Wrocławiu w § 1 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

 

„8.  Ust. 5-7 dotyczą również zajęć dydaktycznych prowadzonych w Filii UEW w Jeleniej 

Górze, w której realizacja zajęć odbywa się w formie zdalnej w okresie od 15.11.2021 r. do 

5.12.2021.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Rektor 

 

 

                                                                                                                 Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


